
1 

 
 
 
 
 
Besluit 
 

 

 

Jaargang 2023  
Nummer   
Onderwerp Benoeming leden gemeentelijke adviescommissies  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Zwolle; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. XX oktober 2023; 
 
 
besluit: 
 
 
1. de in de brief van Het Oversticht d.d. 3 oktober 2023 (kenmerk 075.23) genoemde leden te 
benoemen als leden van de Adviescommissie voor omgevingskwaliteit Zwolle voor een periode van 4 
jaar, onder voorbehoud van en met ingang van de datum van inwerkingtreding van de verordening op 
de adviescommissies voor omgevingskwaliteit Zwolle. 
2. de in de brief van Het Oversticht d.d. 3 oktober 2023 (kenmerk 076.23) genoemde leden te 
benoemen als leden van de Adviescommissie voor omgevingskwaliteit Spoorzone voor een periode 
van 4 jaar, onder voorbehoud van en met ingang van de datum van inwerkingtreding van de 
verordening op de adviescommissies voor omgevingskwaliteit Zwolle.   
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van XX  november 2023, 
 
 
voorzitter, Peter Snijders 
 
 
griffier, Eric Meurs 
 
 


